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Kære forældre på Spurvelundskolen 

Vi er nu glade for at være vendt tilbage til en mere almindelig skoledag med leg, læring og aktiviteter på 
tværs af klasser og årgange. Heldigvis har vi heller ikke mange corona-ramte børn og voksne længere, og 
det er dejligt. Vi har derfor også mulighed for at vende tilbage til vores aula-samling om fredagen, og I som 
altid velkommen.  

Skolebestyrelsen 

Som vi tidligere har skrevet ud, så er der valg til skolebestyrelsen den 27.4. Her er der valgmøde kl. 19.00 på 
skolen for alle stemmeberettigede. Fra mandag den 14.3 til onsdag den 30.3 ligger valglisterne på kontoret, 
og her er I velkommen til at henvende jer, hvis I ønsker at blive skrevet op på valglisten. Der skal vælges tre 
nye medlemmer og to suppleanter. Vores nuværende bestyrelse er i gang med at udfærdige en beskrivelse 
af deres bestyrelsesarbejde, sådan at I kan få et endnu bedre indblik i, hvad skolebestyrelsesarbejdet 
indebærer. I vil høre nærmere på aula. Vi glæder os til det videre samarbejde, hvor vi sammen kan gøre en 
god skole endnu bedre. 

Naturfagsmaraton for 6. klasserne 

Mandag den 21. februar drog vores 6. klasser afsted til Naturfagsmaraton sammen med deres 
natur/teknologilærere. Naturfagsmaraton er et kreativt og innovativt undervisningsforløb, som elever i hele 
landet kan tilmelde sig. Den lokale konkurrencedag i Odense blev afholdt på Holluf Pile Skole. 
Forberedelsen og dagen giver eleverne mulighed for at arbejde med undersøgende og praktisk 
undervisning på tværs af matematik, håndværk og design og natur/teknologi. Der er nu en udstilling i 
aulaen, hvis I har lyst til at se, hvad de har arbejdet med. Vores dygtige 6. årgang vandt 3 ud af 6 priser, så 
de var meget stolte og tilfredse, da de sidst på dagen vendte tilbage. Stort tillykke og godt gået! 

ForårsSFO 

Velkommen til børn og forældre i forårsSFO. Det var en fantastik dag i tirsdags, og solen skinnede Vi 
glæder os til at lære alle nye børn og forældre at kende, og hvis I har spørgsmål, er I velkommen til at tage 
kontakt til Vagn, Helle eller Jeanett. 

Hvis I har spørgsmål eller kommentarer, er I velkommen til at kontakte Jeanett på jenhe@odense.dk eller 
telefon 61377907 eller Mette på mjm@odense.dk eller telefon 61555144. Det er også muligt at følge med i 
skolens hverdag på vores Facebook 
  
Med ønsket om et dejligt forår til jer alle. 

De bedste hilsener Jeanett og Mette 

 


